F

- Fac pulverem de radice serpentariae desiccata **103**, 1^r
- *Facite ergo – (Lc 3, 8) Verbum istud Ioannes baptista in deserto praedicavit in quo duo possunt notari circa paenitentiam **98**, 26^{vb}
- *Facite vobis – (Lc 16, 9) Est proverbium quod **96**, 142^r
- Facta est autem haec synodus apud Nichiam **24**, 18^r
- *Factum est – (Apc 12, 7) Epistula ista in tres partes dividitur **95**, 257^r
- *Factum est – (Apc 12, 7) In disser episteln die vns sanctus Johannes bescribet **94**, 208^v
- *Factus est – (Act 2, 2) In hoc verbo duo possunt notari. Primum est istius festi sollemnitas **98**, 69^{vb}
- *Fecit deus – (Gn 1, 16) Ista duo luminaria fuerunt Petrus et Paulus **95**, 250^r
- *Fidelis sermo – (I Tim 1, 15) Carissimi, disse wort hat vns bescribet sanctus Paulus vnd ludet in dem tutischen **94**, 177^r
- *Fides tua – (Mt 9, 22) Notandum quod ista mulier venit ad Christum **94**, 48^{vb}
- *Fili recordare – (Lc 16, 25) Dicit beatus Augustinus quod ... Ideo in verbis istis quatuor notantur **19**, 40^r
- *Fili recordare – (Lc 16, 25) Haec verba lecta sunt in euangelio hodierno **94**, 34^{va}
- Flochen, schelden, obel sprechen **16**, 105^v
- *Fluvius egrediebatur – (Gn 2, 10) Quintuplex est beatae Mariae conceptio **95**, 333^r
- Folium non cadit ab arbore nisi propter defecatum caloris naturalis **23**, 196^v
- *Fons egrediebatur – (Gn 2, 10) Nomen unius Phison secundi Geon **95**, 337^v
- Fontinus in descriptionibus universi ad litus **23**, 201^r
- Fratres scientes – (Rm 13, 11) In illa epistula apostolus Paulus hortatur nos ut de peccato surgamus **104**, 1^r

*Fratres volo – (I Cor 11, 3) In hoc verbo sunt duo consideranda. Primum est de velationibus mulierum **98**, 36^{vb}

Frequens familiaritas est domesticum periculum **16**, 177^v

G

- *Gaudeamus quia vidi – (Apc 19, 7) Disse wort die ich gesprochen han in dem latine die bescribet vns sanctus Johannes **94**, 227^r
- *Gaudete cum gaudentibus – (Rm 12, 15) Disse wort mag ich hude wol sprechen vnd ludet in dem tutischen **94**, 219^r
- Gaudete in domino – (Phil 4, 4) In illa epistula apostolus inducit nos ad spirituale laetitiam **104**, 2^r
- *Gaudium erit – (Lc 15, 7) Videtur quod omnis morbus **96**, 131^v
- *Gloria domini – (Ex 16, 10) Sed naturam homo qui diu iacuit in peccatis **105**, 31^{ra}
- Gloria haec est – (Ps 149, 9) Reverendi patres, fratres singuli **16**, 38^r
- *Gloria in excelsis – (Lc 2, 14). In verbis propositis notandum est quod dominus duos habuit inimicos scilicet daemonem **101**, 96^{ra}
- *Gloriosissimi [recte: gloriosi] principes terrae quomodo in sua vita (CAO 2960) ... Ista verba quae hodie canit ecclesia possunt praedicari **95**, 248^v
- Grüßen
 – gegrünßt
 – west gegrünßt geminde vleisch Christi die du biste ein hostie **16**, 50^r